РЕСПУБЛИКА КРЫМ

КИРОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ

очередная

92-я сессия 2-го созыва

Р Е Ш Е Н И Е

29.05.2024           №731

----------------------

пгт Кировское

О внесении изменений в решение 15-й

сессии 1-го созыва Кировского

районного совета Республики Крым от

31.07.2015 №248 «Об определении

перечня должностных лиц,

уполномоченных на составление

протоколов об административных

правонарушениях»

В соответствии Законом Республики Крым от 25.06.2015г. №117-

ЗРК/2015 «Об административных правонарушениях в Республике Крым»,

Законом Республики Крым от 25.06.2015 N 118-ЗРК/2015 (ред. от 22.04.2024)

"О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований

в Республике Крым отдельными государственными полномочиями

Республики Крым в сфере административной ответственности", Уставом

муниципального образования Кировский район Республики Крым, принимая

во внимание письмо администрации Кировского района от 21.05.2024 №06-

25/1095, Кировский районный совет  Республики Крым

Р Е Ш И Л:

1.  Внести в решение 15-й сессии 1-го созыва Кировского районного

совета Республики Крым от 31.07.2015 №248 «Об определении перечня

должностных лиц, уполномоченных на составление протоколов об

административных правонарушениях» (далее - Решение) следующие

изменения:

1.1.  Подпункт 4 пункта 1 Решения изложить в следующей редакции:

«4) Смитюх Луиза Наримановна - заведующий сектором жилищно-

коммунального хозяйства и жилого фонда администрации Кировского района

Республики Крым».

2

1.2. Пункт 1 Решения дополнить подпунктом 5) следующего

содержания:

«5) Пахомова Людмила Александровна - главный специалист сектора по

обеспечению деятельности комиссии по делам несовершеннолетних и защите

их прав администрации Кировского района Республики Крым».

2. Настоящее решение обнародовать на информационном стенде

Кировского районного совета, разместить на портале Правительства

Республики Крым в разделе муниципальные образования - Кировский район

http://kirovskiy.rk.gov.ru, информацию о принятии данного решения

разместить в газете «Кировец».

3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

мандатную комиссию по организации работы райсовета, депутатской этике,

правовым вопросам и информационной политике Кировского районного

совета.

4.Настоящее решение вступает в силу с даты принятия.

Председатель Кировского

районного совета        Е.В.Гуцул